
Преглед на исклучувања во ЕЕС на РМ
во периодот од 08.11.2023 до 09.11.2023

 

Р.Број Елемент од ЕЕС Исклучување Вклучување Тип на настан Опис

1
159А-ТС КУМАНОВО 1-ТС КУМАНОВО

2-110kV
08.11.2023 08:57:00 08.11.2023 15:42:00 Работен налог

2 TР.2-ТС СТРУМИЦА 2-110/10kV 08.11.2023 09:30:00 08.11.2023 14:05:00 Работен налог
3 143/2-ХЕ СВ.ПЕТКА-ХЕ КОЗЈАК-110 kV 08.11.2023 09:45:00 08.11.2023 15:25:00 Работен налог
4 120/2-ТС ОХРИД 1-ТС СТРУГА-110kV 08.11.2023 09:47:00 08.11.2023 09:48:00 Испад Испадна само во ТС Охрид 1 

5 TР.1-ТС СТРУМИЦА 2-110/10kV 08.11.2023 14:44:00 08.11.2023 09:12:00
Корективна

мерка
Согласно работен налог 438/2023  


